[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
00.00.2025                                      пгт. Курагино                                 №ПРОЕКТ
Об отмене отдельных решений
Курагинского поселкового Совета  депутатов
На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино,  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решения Курагинского поселкового Совета депутатов:
- от 24.11.2021 №11-69-Р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования посёлок Курагино»;
- от 24.11.2021 №11-70-Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов в муниципальном образовании посёлок Курагино»;
- от 24.11.2021 №11-71-Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования посёлок Курагино»;
- от 24.11.2021 №11-72-Р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования посёлок Курагино»;
- от 02.02.2022 №13-88-Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании посёлок Курагино»;
- от 22.11.2023 №31-183-Р «О внесении изменений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24.11.2021 №11-69-Р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования посёлок Курагино»;
- от 25.12.2023 №33-192-Р «О внесении изменений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24.11.2021 № 11-69-Р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования поселка Курагино»;
- от 25.12.2023 №33-193-Р «О внесении изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24. 11.2021 № 11-70-Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов в муниципальном образовании поселок Курагино Курагинского района»;
- от 25.12.2023 №33-194-Р «О внесении изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24.11.2021 № 11-71-Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования поселок Курагино»;
- от 25.12.2023 №33-195-Р «О внесении изменений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24.11.2021 № 11-72-Р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования поселок Курагино»;
- от 25.12.2023 №33-196-Р «О внесении изменений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 02.02.2022г. № 13-88-Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании поселок Курагино»;
- от 18.09.2024 №39-220-Р «О внесении изменений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24.11.2021 №11-69-Р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования посёлок Курагино».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку  (Гурин В. В.).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Курагинские новости».
	Председатель поселкового
Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                     Л.И. Моисеенко
	                                          С. А. Кнауб